ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

Số:  11  /2018/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Thuận, ngày  29  tháng  01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định điều kiện, tiêu chuẩn chức danh

Trưởng, Phó các Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Quản lý đô thị

thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố và Phòng Kinh tế

thuộc UBND huyện Phú Quý

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 5 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện,

quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2015/TTLT-BXD-BNV ngày 16 tháng 11

năm 2015 của Bộ Xây dựng - Bộ Nội vụ về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương, Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh về các lĩnh vực quản lý nhà nước thuộc ngành Xây dựng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Công văn số 3490/SXD-

QLXD ngày 20 tháng 10 năm 2017 và Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định điều kiện, tiêu chuẩn

chức danh Trưởng, Phó các Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Quản lý đô thị thuộc

UBND các huyện, thị xã, thành phố và Phòng Kinh tế thuộc UBND huyện Phú

Quý.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 12 tháng 02 năm 2018.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Xây dựng, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng;

- Bộ Nội vụ;

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL - Bộ Tư pháp;

- Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;

- TT.Tỉnh ủy;

- TT.HĐND tỉnh;

- Các PCT.UBND tỉnh;

- Trung tâm Thông tin tỉnh;

- Lưu: VT, NC, SNV. Chinh

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hai

		2018-01-29T11:10:50+0700
	Bình Thuận
	Nguyễn Ngọc Hai
	Ký số

		2018-01-29T11:10:55+0700
	Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ký số